
UCHWAŁA NR 0007.29.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 0007.19.2023 Rady Gminy Goleszów 
z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Bażanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.19.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie nadania nazwy 
drodze wewnętrznej we wsi Bażanowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1777) prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w zakresie dotyczącym podania daty podjęcia uchwały, w ten sposób, że zamiast daty "6 lutego 2023 r." 
wpisuje się poprawną datę "22 lutego 2023 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25253CA3-9626-44E0-9AE3-DA41EC5D3BEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


